
UCHWAŁA NR XXXVIII.219.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII.   211.2022 z dnia 
31 stycznia 2022 r. oraz Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 
2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1 929 744,89 zł do kwoty  
15 553 648,23 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 277 958,72 zł do kwoty 13 914 539,24 zł, w tym: środki z UE – 
247 500,00 zł; 

-  zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2 207 703,61 zł do kwoty 1 639 108,99 zł, w tym: 
zwiększenie: środki z UE – 100 000,00 zł,  zmniejszenie: środki (Polski Ład) o kwotę 2 307 703,61zł do 
kwoty 1 216 999,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 
uchwały budżetowej;   

2) w § 2  ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  - 1 918 423,62 zł do kwoty –  
19 337 680,22 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 409 279,99 zł do kwoty 13 991 663,77 zł  

-   zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 327 703,61 zł   do kwoty 5 346 016,45 zł,   w tym: Polski 
Ład - zmniejszenie o kwotę 2 307 703,61 zł do kwoty 1 216 999,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 4 do 
uchwały budżetowej; 

3) w § 3 ust. 1 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę – 11 321,27 zł do kwoty 3 784 031,99  zł, który zostanie 
pokryty przychodami: niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 - 
3 133 259,84 zł, wolnymi środkami za 2020 r. – 650 772,15 zł; 

4) w § 3 ust. 2 zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 11 321,27 zł do kwoty 
4 795 249,99 zł w tym: zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków za 2020 r. o kwotę 416 438,48 
do kwoty 650 772,15 zł,  zwiększa się przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.2 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu z udziałem tych środków – 14 882,79 zł do 
kwoty 3 364 477,84 zł, zmniejsza się kwotę kredytów o kwotę  

420 000,00 zł do kwoty 780 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  do uchwały, zmieniającym treść 
załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej;   

5)  w § 9 zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 420 000,00 zł 
do kwoty 1 280 000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie – 500 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 387 989,00 437 989,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 271 989,00 301 109,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 880,00 0,00

20 880,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 116 000,00 136 880,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 20 880,00

0,00 20 880,00

750 Administracja publiczna 30 177,00 130 877,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 700,00

0830 Wpływy z usług 0,00 200,00

0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

0,00 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00

"Cyfrowa Gmina" 0,00 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 559 118,09 4 559 278,09

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 384 480,00 1 384 640,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 160,00

0,00 160,00

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII.219.2022 Rady  Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 r.

Rozdział Zmiana

50 000,00

29 120,00

50 000,00

50 000,00

-20 880,00

-20 880,00

70005

70007

75023

20 880,00

200,00

20 880,00

20 880,00

100 700,00

100 700,00

200,00

500,00

500,00

100 000,00

100 000,00

160,00

160,00

160,00

160,00

75615

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 8 565 254,60 6 234 742,99

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 934 743,00 2 911 935,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 934 743,00 2 911 935,00

2 934 743,00 2 911 935,00

Wpływy do rozliczenia 3 524 703,60 1 216 999,99

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 524 703,60 1 216 999,99

Program Polski Ład 3 524 703,60 1 216 999,99

801 Oświata i wychowanie 246 730,24 247 130,24

Pozostała działalność 0,00 400,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0,00 400,00

0,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 247 500,00

Pozostała działalność 0,00 247 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 247 500,00

"Granty PPGR" 0,00 247 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 006,72

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 006,72

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 006,72

0,00 2 006,72

17 483 393,12 15 553 648,23

85395

92605

Razem:

2 006,72

2 006,72

2 006,72

2 006,72

-1 929 744,89

75801

75816

80195

-2 330 511,61

-22 808,00

-22 808,00

-22 808,00

-2 307 703,61

-2 307 703,61

-2 307 703,61

400,00

400,00

400,00

400,00

247 500,00

247 500,00

247 500,00

247 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 869 419,60 3 441 715,99

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 512 703,60 3 084 999,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 009 703,60 2 581 999,99

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach:
Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna-etap II
Okaliniec ( Polski Ład)

3 524 703,60 1 216 999,99

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach:
Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna-etap II
Okaliniec- wydatki towarzyszące (środki własne)

400 000,00 280 000,00

750 Administracja publiczna 2 856 007,00 3 125 712,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 622 150,00 2 891 855,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 45 000,00

25 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 120 000,00

20 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 239 705,20

200 000,00 239 705,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 55 000,00

45 000,00 55 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

"Cyfrowa Gmina" 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 218 077,94 5 195 269,94

Szkoły podstawowe 3 273 378,00 3 255 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 863,00 338 209,00

Obsługa 340 863,00 338 209,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 27 654,00

Obsługa 25 000,00 27 654,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 877 000,00 1 842 027,00

Nauczyciele 1 877 000,00 1 842 027,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 140 000,00 157 305,00

Nauczyciele 140 000,00 157 305,00

Przedszkola 1 410 856,52 1 410 856,52

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.219.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  28 lutego  2022 r.

Rozdział Zmiana

-2 427 703,61

01044 -2 427 703,61

-2 427 703,61

-2 307 703,61

-120 000,00

269 705,20

75023 269 705,20

100 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

39 705,20

39 705,20

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

-22 808,00

-17 668,00

-2 654,00

-2 654,00

80101

80104

2 654,00

2 654,00

-34 973,00

-34 973,00

17 305,00

17 305,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 238,08 24 606,48

obsługa 25 238,08 24 606,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 503 000,00 503 626,23

Nauczyciele 503 000,00 503 626,23

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 369,71 37 375,08

Nauczyciele 37 369,71 37 375,08

Dowożenie uczniów do szkół 329 906,92 324 766,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 035,00 4 895,00

10 035,00 4 895,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 262 382,79

Pozostała działalność 0,00 262 382,79

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 183,77

0,00 1 183,77

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 137,55

0,00 137,55

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206,69

0,00 206,69

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24,02

0,00 24,02

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,00

0,00 29,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,37

0,00 3,37

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 252 767,46

"Granty PPGR" 0,00 247 500,00

"Niesamodzielni w Miasteczku Krajeńskim" 0,00 5 267,46

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 612,04

0,00 612,04

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 646,60

0,00 6 646,60

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 772,29

0,00 772,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 809,47 179 809,47

Schroniska dla zwierząt 14 900,00 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 600,00

1 100,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 12 500,00

13 000,00 12 500,00

21 256 103,84 19 337 680,22Razem:

247 500,00

252 767,46

5 267,46

612,04

612,04

6 646,60

6 646,60

772,29

772,29

0,00

0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

-1 918 423,62

-631,60

-631,60

626,23

626,23

5,37

5,37

-5 140,00

-5 140,00

80113

85395

-5 140,00

262 382,79

262 382,79

1 183,77

1 183,77

137,55

137,55

206,69

206,69

24,02

24,02

29,00

29,00

3,37

3,37

90013

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 349 595,05 0,00 3 349 595,05

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 14 882,79 14 882,79

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 234 333,67 416 438,48 650 772,15

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 200 000,00 - 420 000,00 780 000,00

Razem: 4783928,7200 Razem: 11321,2700 Razem: 4795249,9900

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII.219.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 059 703,60 - 2 427 703,61

01044 5 009 703,60 - 2 427 703,61

6050 5 009 703,60 - 2 427 703,61

3 524 703,60 - 2 307 703,61

400 000,00 - 120 000,00

750 0,00 100 000,00

75023 0,00 100 000,00

6057 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

7 673 720,06 - 2 327 703,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna,
Okaliniec i część Grabówna-etap II Okaliniec ( Polski Ład)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna,
Okaliniec i część Grabówna-etap II Okaliniec- wydatki towarzyszące (środki
własne)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyfrowa Gmina"

Razem 5 346 016,45

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII.219.2022
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 28 lutego 2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 631 999,99

2 581 999,99

2 581 999,99

1 216 999,99

280 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVIII.219.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 
roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 
Dochody budżetu Gminy na 2022 r. zmniejsza się o kwotę 1 929 744,89 zł do kwoty 15 553 648,23  
zł.  
Zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów następuje z tytułu: 
  gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie - 29 120,00 zł, w tym: zmniejszenie- 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw- 
20 880,00 zł(opłaty za odpady od  gminnych lokali mieszkalnych – zmiana klasyfikacji 
budżetowej), zwiększenie: wpływy za służebność przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miasteczko Krajeńskie- 50 000,00 zł; 

  gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy- zwiększenie: wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw - 20 880,00 zł(opłaty za odpady od  
gminnych lokali mieszkalnych); 

  urzędy gmin: zwiększenie – 100 700,00 zł, w tym: wpływy z usług – 200,00 zł, wpływy z 
różnych dochodów- 500,00 zł, dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich- 100 000,00 zł – umowa o powierzenie grantu o numerze 3206/1/2021 w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie odporności na zagrożenia REACT-EU – dotycząca realizacji projektu grantowego  
„Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-00-0001-21-00;  

  wpływy z tytułu kosztów upomnień od osób prawnych- zwiększenie- 160,00 zł; 
  część oświatowa subwencji ogólnej dla jst- zmniejszenie- 22 808,00 zł, w tym: subwencje 

ogólne z budżetu państwa- 22 808,00 zł –pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 z dnia 
16 lutego 2022 r. – w sprawie subwencji, wpłat, udziałów w PIT i CIT wynikające z ustawy 
budżetowej na rok 2022; 

  pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie- 400,00 zł, w tym: wpływy 
z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych- 400,00 zł ( grzywna 
za niespełnienie obowiązku nauki przez 2 uczniów); 

  pozostała działalność w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie – 
247 500,00 zł, w tym: dotacja celowa w ramach programów finansowanych z środków 
europejskich- zwiększenie- 247 500,00 zł, realizacja programu „Granty PPGR” na zakup 
sprzętu komputerowego, tabletów dla uczniów; 

  zadania w zakresie kultury fizycznej- zwiększenie- 2 006,72 zł, w tym: wpływy z rozliczeń / 
zwrotów z lat ubiegłych- 2 006,72 zł (zwrot z rozliczenia dotacji); 

  wpływy do rozliczenia – zmniejszenie- 2 307 703,61 zł, w tym: środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 2 307 703,61 zł 
(Polski Ład)-promesa z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program inwestycji 
strategicznych Nr 01/2021/6568/PolskiLad („Promesa” z BGK) z 21.02.2022 r. 
 
Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 1 918 423,62 zł do kwoty – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 1



19 337 680,22 zł. 
Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach:  
  infrastruktura sanitacyjna wsi- zmniejszenie- 2 427 703,61 zł, w tym: wydatki inwestycyjne – 

2 427 703,61 zł, zadanie: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, 
Grabionna, Okaliniec i  część Grabówna -etap II Okaliniec(Polski Ład)- 2 307 703,61 zł, 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna, Okaliniec i  
część Grabówna -etap II Okaliniec(środki własne)- 120 000,00 zł; 

  urzędy gmin – zwiększenie- 269 705,20 zł, w tym:  Remont poddasza budynku Urzędu Gminy: 
zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00 zł, zakup usług remontowych – 100 000,00 zł, 
zakup usług pozostałych- 39 705,20 zł, ponadto zwiększenie :odpisy na ZFŚS- 10 000,00 zł, 
wydatki inwestycyjne „7”- 100 000,00 zł ( zakup sprzętu oraz oprogramowania – realizacja 
projektu „Cyfrowa Gmina”); 

  szkoły podstawowe- zmniejszenie- 17 668,00 zł, w tym: zmniejszenie: wynagrodzenia osobowe 
pracowników (obsługa) – 2 654,00 zł, wynagrodzenie osobowe nauczycieli -34 973,00 zł, 
zwiększenie: dodatkowe wynagrodzenie roczne (obsługa) – 2 654,00 zł, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli – 17 305,00 zł; 

  przedszkola- przesunięcie: zwiększenie: wynagrodzenie osobowe nauczycieli – 626,23 zł, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli- 5,37 zł, zmniejszenie: dodatkowe 
wynagrodzenie roczne (obsługa) – 631,60 zł; 

  dowożenie uczniów do szkół  - zmniejszenie- 5 140,00 zł, w tym: dodatkowe wynagrodzenie 
roczne – 5 140,00 zł; 

  pozostała działalność w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- zwiększenie- 
262 382,79 zł, w tym: 
projekt „ Granty PPGR”- zwiększenie- 247 500,00 zł, w tym: zakup materiałów i wyposażenia – 
247 500,00 zł (zakup komputerów, laptopów i tabletów dla uczniów); 
projekt „Niesamodzielni w Miasteczku Krajeńskim”- zwiększenie- 14 882,79 zł, w tym: dodatkowe 
wynagrodzenie roczne „7” – 1 183,77 zł i „9” – 137,55 zł, składki na ubezpieczenie społeczne-„7” 
– 206,69 zł i „9” – 24,02 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - „7” – 29,00 
zł i „9” – 3,37 zł, zakup materiałów i wyposażenia „7” – 5 267,46 zł i „9” – 612,04 zł, zakup usług 
pozostałych „7”- 6 646,60 zł i „9”- 772,29 zł; 

  schroniska dla zwierząt- przesunięcie: zmniejszenie: zakup usług pozostałych – 500,00 zł, 
zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 500,00 zł. 

W wyniku powyższych zmian zwiększa się deficyt budżetu o kwotę – 11 321,27 zł do kwoty 
3 784 031,99  zł, który zostanie pokryty przychodami: niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 - 3 133 259,84 zł, wolnymi środkami za 2020 r. – 650 772,15 
zł. 
Ponadto zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 11 321,27 zł do kwoty 
4 795 249,99 zł w tym: zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków za 2020 r. o kwotę 
416 438,48 do kwoty 650 772,15 zł, zwiększa się przychody jst z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.2 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu z udziałem tych 
środków – 14 882,79 zł do kwoty 3 364 477,84 zł, zmniejsza się kwotę kredytów o kwotę 
420 000,00 zł do kwoty 780 000,00 zł oraz zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 420 000,00 zł do kwoty 1 280 000,00 zł, w tym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 500 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06659AF8-4BE7-42CA-85D7-3DDAEE9C62C7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



